Aanwijzing. Kokers 30mm x 72mm

Eigenschappen. voor

Koker

8038

Artikelnr.
GTIN
Model

e gereedschapsbord nr. 8002
e verrijdbare werkbank nr. WB620
e gereedschapswagens nr. 95, 95VA, 98VA

Voordelen.

Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

80380030
4018754051021
8038 KOECHER FUER
LOCHTAFEL

voor gereedschapsbord nr. 8002, werkbank nr. WB620, gereedschapswagen nr. 95, 95VA, 98VA

Technische kenmerken.

d 30 mm

voor model 8002, 93/6, 93 TOP
BOX, 95 PRO, 98 PRO,
WB 621, WB 625

Hoogte mm (h) 72 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR

75

54

37

123

128

38

0.598272 dm3
80380030
0,060

0,008

0,008
4018754051021
DENMARK



Regio van oorsprong

Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

Auslandischer

Ursprung
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 73269098
Verpakkingsstandaard 4
Gewicht (g) 1549
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
80380030 8038 KOECHER Kokers 30mm x 72mm 4018754051021

FUER LOCHTAFEL

GTIN-code.

470187547051021

Accessoires.

85030003 80020001
Mobiele werkbank Gereedschapsbord
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